ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE TAWCEio

DO NORTE
Renovação de Verdade

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

o Sr. Carlito Rodrigues Silva na qualidade de Secretário de Administração, no uso de suas atribuições

legais, especialmente a que Ihes conferem o inciso XXII do art. 4, da Lei NQ. 10.520/2002 e,

considerando haver a Pregoeira cumprido todas as exigências do PREGÃO PRESENCIAL Nº

23.03.01/2018-DIVERSAS, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERViÇOS DE

MANUTENÇÃO PREVENTIVAECORRETIVANOS EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA (COMPUTADORES,

~ NOTEBOOK~, ROTEADORES, NOBREAKS, ESTABILlZADORES E MONITORES), BEM COMO FAZER

SERViÇOS DE FORMATAÇÕES, BACKUPS, MANUTENÇÕES E GERENCIAMENTOS DE REDES,

GERENCIAMENTO DE T.I E INSTALAÇÕES DE SISTEMAS OPERACIONAIS, JUNTO A SECRETARIADE

ADMINISTRAÇÃO DO MUNiCíPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, vêm HOMOLOGAR, o presente

processo administrativo de licitação, em favor do vencedor, de acordo com os termos do processo

licitatório e do parecer da Procuradora geral do Município de Tabuleiro do NortejCE, para que

produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor do

seguinte licitante, conforme ata da sessão do pregão, o qual é considerado parte integrante e

indissociável deste.

ELlETE MARIA FREIRECHAVES 53345690306 CNPJ N°. 27.193.360/0001-03, com endereço na Rua:

Batista maia, W 4280, Bairro: Centro, CEP:62.960-000 Tabuleiro do Norte/CE, com o Valor Mensal de

R$ 1.000,00(um mil reais) perfazendo o valor global de R$ 10.000,00 (dez mil reais).

ITEM DESCRiÇÃODOS SERViÇOS QUANT UNO
VALOR

VALOR GLOBAL
MENSAL-

CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃODESERViÇOS
DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA NOS EQUIPAMENTOS DE
INFORMÁTICA (COMPUTADORES,
NOTEBOOKS, ROTEADORES, NOBREAKS,

01 ESTABILlZADORES E MONITORES), BEM 10 MÊS R$ 1.000,00 R$ 10.000,00
COMO FAZERSERViÇOSDE FORMATAÇÕES,
BACKUPS, MANUTENÇÕES E
GERENCIAMENTOS DE REDES,
GERENClAMENTO DE T.I E INSTALAÇÕESDE
SISTEMAS OPERACIONAIS, JUNTO A

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAlMUNDO RODRIGUES CHAVES
RUA: PADRE CLlCÉRIO. 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO
MUNicíPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE.

VALOR GLOBAL R$10.000,OO

Atenciosamente,

Tabuleiro do Norte - CE, 16 de Abril de 2018.

CARLlTO RODRIGUES SI VA
SECRETÁRIO DE ADMINIST~AÇÃO

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAlMUNDO RODRIGUES CHAVES
RUA: PADRE CLICÉRIO. 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE •

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

o Sr. Ronaldo Guimaraes Malveira na qualidade de Secretário da Educação Básica, no uso de suas

atribuições legais, especialmente a que lhes conferem o inciso XXII do art. 4, da Lei Nº.

10.520/2002 e, considerando haver a Pregoeira cumprido todas as exigências do PREGÃO

PRESENCIAL NQ 23.03.01j2018-DIVERSAS, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA NOS EQUIPAMENTOS DE

INFORMÁTICA (COMPUTADORES, NOTEBOOKS, ROTEADORES, NOBREAKS, ESTABILIZADORES

E MONITORES), BEM COMO FAZER SERVIÇOS DE FORMATAÇÕES, BACKUPS, MANUTENÇÕES E

GERENCIAMENTOS DE REDES, GERENCIAMENTO DE T.I E INSTALAÇÕES DE SISTEMAS

OPERACIONAIS, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO

DO NORTEjCE, vêm HOMOLOGAR. o presente processo administrativo de licitação, em favor do

vencedor, de acordo com os termos do processo licitatório e do parecer da Procuradora geral do

Município de Tabuleiro do NortejCE, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor do

seguinte licitante, conforme ata da sessão do pregão, o qual é considerado parte integrante e

indissociável deste.

ELIETE MARIA FREIRE CHAVES 53345690306 CNPJ N°. 27.193.360j0001-03, com endereço

na Rua: Batista maia, N° 4280, Bairro: Centro, CEP: 62.960-000 Tabuleiro do NortejCE, com o

Valor Mensal de R$ 2.500,00(dois mil e quinhentos reais) perfazendo o valor global de R$

25.000,00 (vinte e cinco mil reais).

QUANT UND

CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA NOS
EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA
(COMPUTADORES, NOTEBOOKS,

01 ROTEADORES, NOBREAKS, 10
ESTABILIZADORES E MONITORES), BEM
COMO FAZER SERVIÇOS DE
FORMATAÇ6E~ BACKUP~
MANUTENÇÕES E GERENCIAMENTOS DE
REDES, GERENCIAMENTO DE T.I E

VALOR
MENSAL

MÊS R$ 2.500,00 R$ 25.000,00

DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOSITEM

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRIGUES CHAVES
RUA: PADRE CLICÉRIO. 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000

VALOR
GLOBAL

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

•)'

.

. "
.','.... . ,;\..S.'~"·,-,,-_N>.:Rt.OI.R.,'NIUP',,-

TAWLElRO .
00 NOR.TE"1(, ",.,,'
Renovação de. Verdade

, .

INSTALAÇÕES DE SISTEMAS
OPERACIONAIS, JUNTO A SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO
DE TABULEIRO DO NORTEjCE.

VALOR GLOBAL R$ 25.000,00

Atenciosamente,

Tabuleiro do Norte - CE, 16 de Abril de 2018.

G!! ~>~
RONALDO GUIMARAES MALVEIRA
SECRETÁRIO DA EDUCAÇÃO BÁSICA

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRIGUES CRAVES
RUA: PADRE CLICÉRIO. 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Sra. Zélia Maria Rabelo de Oliveira na qualidade de Secretária Municipal de Assistência Social, no

uso de suas atribuições legais, especialmente a que Ihes conferem o inciso XXII do art. 4, da Lei W.

10.520/2002 e, considerando haver a Pregoeira cumprido todas as exigências do PREGÃO

PRESENCIAL N° 23.03.01/2018-DIVERSAS, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE

SERViÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA NOS EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA

r~·. (COMPUTADORES, NOTEBOOKS, ROTEADORES, NOBREAKS, ESTABILlZADORES E MONITORES),

BEM COMO FAZER SERViÇOS DE FORMATAÇÕES, BACKUPS, MANUTENÇÕES EGERENCIAMENTOS

DE REDES, GERENCIAMENTO DE T.I E INSTALAÇÕES DE SISTEMAS OPERACIONAIS, JUNTO A

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASISTÊNCIA SOCIAL DO MUNiCíPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE,

vêm HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de licitação, em favor do vencedor, de

acordo com os termos do processo Iicitatório e do parecer da Procuradora geral do Município de

Tabuleiro do Norte/CE, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor do

seguinte licitante, conforme ata da sessão do pregão, o qual é considerado parte integrante e

indissociável deste.

ELlETE MARIA FREIRE CHAVES 53345690306 CNPJ N°. 27.193.360/0001-03, com endereço na Rua:

Batista ma ia, N° 4280, Bairro: Centro, CEP: 62.960-000 Tabuleiro do NortejCE, com o Valor Mensal

de R$1.00o,oo(um mil reais) perfazendo o valor global de R$10.000,oo (dez mil reais).

ITEM DESCRiÇÃO DOS SERViÇOS QUANT UND
VALOR VALOR
MENSAL GLOBAL

CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE
SERViÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA
E CORRETIVA NOS EQUIPAMENTOS DE
INFORMÁTICA (COMPUTADORES,
NOTEBOOKS, ROTEADORES, NOBREAKS,

01 ESTABILlZADORES E MONITORES), BEM 10 MÊS R$1.000,oo R$10.000,00
COMO FAZER SERViÇOS DE
FORMATAÇÕES, BACKUPS,
MANUTENÇÕES E GERENCIAMENTOS DE
REDES, GERENCIAMENTO DE T.I E
INSTALAÇÕES DE SISTEMAS

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRlGUES CRA VES ~
RUA: PADRE CLlCÉRlO. 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000 ~

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

OPERACIONAIS, JUNTO A SECRETARIA
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO
MUNICíPIO DETABULEIRO DO NORTE/CE.

VALOR GLOBAL R$10.000,oo

Atenciosamente,

Tabuleiro do Norte - CE,16 de Abril de 2018.

, , ~'®1IL
ZELIA MARIA . DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIM DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAlMUNDO RODRIGUES CRA VES
RUA: PADRE CLICÉRIO. 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Sra. Karla Geanny Saraiva Costa na qualidade de Secretária de Saúde, no uso de suas

atribuições legais, especialmente a que Ihes conferem o inciso XXII do art. 4, da Lei N°.

10.520/2002 e, considerando haver a Pregoeira cumprido todas as exigências do PREGÃO

PRESENCIAL N° 23.03.01/2018-DIVERSAS, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE

PRESTAÇÃO DE SERViÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA NOS

EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA (COMPUTADORES, NOTEBOOKS, ROTEADORES,

NOBREAKS, ESTABILlZADORES E MONITORES), BEM COMO FAZER SERViÇOS DE

FORMATAÇOES, BACKUPS, MANUTENÇOES E GERENCIAMENTOS DE REDES,

GERENCIAMENTO DE T.I E INSTALAÇÕES DE SISTEMAS OPERACIONAIS, JUNTO A

SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICíPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, vêm

HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de licitação, em favor do vencedor, de

acordo com os termos do processo licitatório e do parecer da Procuradora geral do Município

de Tabuleiro do Norte/CE, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor

do seguinte licitante, conforme ata da sessão do pregão, o qual é considerado parte

integrante e indissociáveldeste.

ELlETE MARIA FREIRE CHAVES 53345690306 CNPJ N°. 27.193.360/0001-03, com

endereço na Rua: Batista maia, N° 4280, Bairro: Centro, CEP: 62.960-000 Tabuleiro do

Norte/CE, com o Valor Mensal de R$ 2.000,00 (dois mil reais) perfazendo o valor global

de R$ 20.000,00 (vinte mil reais).

ITEM DESCRiÇÃO DOS SERViÇOS QUANT UNO VALOR VALOR
MENSAL GLOBAL

CONTRATAÇAO DE PRESTAÇÃO DE
SERViÇOS DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA NOS
EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA
(COMPUTADORES, NOTEBOOKS,

01 ROTEADORES, NOBREAKS, 10 MÊS R$ R$
ESTABILlZADORES E MONITORES), 2.000,00 20.000,00
BEM COMO FAZER SERViÇOS DE
FORMATAÇOES, BACKUPS,
MANUTENÇÕES E
GERENCIAMENTOS DE REDES,
GERENCIAMENTO DE T.I E

CENTRO ADMINISTRA TlVO PREFEITO RAIMUNDO RODRIGUES CRA VES ~
RUA: PADRE CLICÉRIO. 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000 1.....

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

•
'1,\j

t ~•. ~

GOV9<NO l;lM1ClAAl. "'" " t 'TAWLElRO ~".,...;'.
00 NORTE
Renovoç60 de VctrdO<k

INSTALAÇÕES DE SISTEMAS
OPERACIONAIS, JUNTO A
SECRETARIA DE SAÚDE DO
MUNiCíPIO DE TABULEIRO DO
NORTE/CE.

VALOR GLOBAL R$ 20.000,00

Atenciosamente,

Tabuleiro do Norte - CE, 16 de abril de 2018.

KARLA GEAN Y SARAIVA COSTA
SECRETÁRIA DE SAÚDE

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRIGUES CRAVES
RUA: PADRE CLICÉRIO. 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000